

Rapolas Antanavičius

Motyvacinis laiškas

2024-01-05

Aš esu Rapolas Antanavičius, Lietuvos liberalaus jaunimo narys iš Vilniaus, ir šiuo laišku teikiu savo motyvaciją kandidatuoti į Lietuvos liberalaus jaunimo Valdybą. Savo kandidatūrą teikiu, kadangi tikiu, jog turiu joms pakankamai kompetencijų ir galiu prisidėti prie šio naujai susikursiančio organo formavimo.

Šiai organizacijai priklausau jau daugiau nei dvejus metus. Kelią organizacijoje pradėjau nuo prisijungimo prie švietimo komiteto Vilniaus skyriuje, kuriam priklausydamas aplankiau daugiausiai mokyklų visoje komandoje, kartais pristatydamas ne savo nagrinėtą pristatymui temą. Dėl aktyvumo ir kokybiško darbo komitete buvau pakviestas koordinuoti švietimo komitetą tuo metu buvusios kandidatės ir vėliau Vilniaus skyriaus pirmininkės Gretos Butkevičiūtės. Per trumpą laiką esant jos komandoje spėjome komitete parengti 4 pristatymus, tačiau atsistatydinus pirmininkei iš pareigų, buvau pakviestas perimti jos pareigas. Pirmininko pareigas užėmiau iki turėtos būti Gretos kadencijos pabaigos. Per šį trumpesnį laiko tarpą buvo suorganizuoti 5 renginiai, įkeltas rekordinis skaičius įkėlimų į Vilniaus skyriaus socialinius tinklus, sustiprinti ryšiai su kitomis Vilniaus jaunimo organizacijomis. Be aktyvumo Lietuvos liberaliame jaunime taip pat buvau aktyvus Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ ir Vilniaus universiteto Studentų atstovybės veikloje. Pastarojoje tapau pirmininku taip pat. Šiose pareigose įgijau platesnių kompetencijų posėdžių organizavime ir dalyvavime, planų organizavime, finansų organizavime. Šios savybės yra ypač aktualios Valdybos veikloje. Turėdamas tokį žinių, patirčių ir įgūdžių kiekį manau, jog esu pakankamai kompetentingas Valdybos nario pareigoms.

Mano planai šiose pareigose būtų sudaryti iš dviejų dalių. Pirmoji dalis būtų Valdybos darbo pamatų sudėjimas. Kadangi Valdyba bus naujas Lietuvos liberalaus jaunimo organas, reikės visiems jos išrinktiems nariams susitarti dėl bendrų darbų, susijusių su pareigomis. Veiklų planų derinimas, svarbiausių klausimų kėlimas, posėdžių organizavimas, biuro ir biuro asistentų komandos tvirtinimas, finansų apžvalga, projektų paieška ir dar daugiau įvairių aspektų turės būti išmokstama. Su anksčiau minėta patirtimi tikiu, kad prisidėsiu dėl šių bendrų darbų įgyvendinimo ir formavimo, kuriais remsis kitais metais išrinksiama Valdybos nariai. Kitas aspektas būtų asmeniškai išsikeltų tikslų įgyvendinimas. Pagrindinis, kurį norėčiau įgyvendinti su Valdyba, tai nuolatinės darbo grupės sukūrimas politinio švietimo

klausimais. Ši darbo grupė peržvelgtų rekomenduojamą švietėjišką literatūrą, esančią puslapyje, teiktų rekomendacijas dėl politinio švietimo įgyvendinimo visais lygmenimis, padėtų renginiuose su švietimu susijusiose temose. Kiti tikslai būtų prisidėti prie naujos 2026-2030 metų Lietuvos liberalaus jaunimo strategijos ruošimo, kitų aktualių ateityje dokumentų rengimo. Šiuos tikslus taip pat pažymėjau veiklos plane. Be to, esu pasiruošęs asmeniškai prisidėti ir padėti politinio švietimo klausimais visuose tradiciniuose ir netradiciniuose Lietuvos liberalaus jaunimo renginiuose. Tikiuosi, kad šie išsikelti tikslai patenkins kandidatavimą dvejų metų kadencijai.

Apibendrinant, tikiu, kad mano pateiktos kompetencijos bus pakankamos kandidatuojuojant į šias pareigas, o veiklos planai pateisinsiantys ir atitiksiantys lūkesčius.